СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.11.2020 г.                                                                                     № 4/1- С

 «Об утверждении структуры
Администрации Шакинского
сельского поселения на 2021 год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шакинского сельского поселения Совет Шакинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить структуру Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района на 2021 год согласно приложению к настоящему Решению Совета Шакинского сельского поселения.
2. Решение Совета Шакинского сельского поселения № 85/3-С от 04.10.2019 года «Об утверждении структуры Администрации Шакинского сельского поселения на 2020 год» считать утратившим силу.

Глава Шакинского
сельского поселения                                                  С.Н. Попов

Приложение № 1
к Решению Совета
[bookmark: _GoBack]Шакинского сельского
 поселения  от 05.11.2020 г. № 4/1-С

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава сельского поселения – 1 штат. ед.

Муниципальные служащие:

	ведущий специалист- главный бухгалтер –
1 штат. ед.;
ведущий специалист –2 штат. ед.

	младшая группа
специалист 1 категории-
1 штат. ед.;

Немуниципальные служащие:

	бухгалтер – кассир–
1 штат. ед.- 0,5 ставки
водитель–
1 штат. ед., - 1 ставка
уборщица –
1 штат. ед.- 0,5 ставки